



АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» февраля 2020

№ 46

О внесении изменений в постановление Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы»

В связи с увеличением программных мероприятий и объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы», утвержденной постановлением Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801, в соответствии с решениями Совета поселения № 170-19-29п от 24.12.2019 года «О внесении изменений в решение Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2018 №102-18-18п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», с решением Совета Александровского сельского поселения от 24.12.2019 №171-19-29п «О бюджете муниципального образования «Александровское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 05.10.2016 № 801 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка населения Александровского сельского поселения на 2017-2020годы» следующие изменения:

1. В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной Программы» паспорта программы, «Объем финансирования, всего», цифры «9060,915» заменить цифрами «10248,073»;

- после слов «2019 г.», цифры «3736,829» заменить цифрами «3651,687»;

- после слов «2020 г.», цифры «2235,7» заменить цифрами «3508,0»;

2. В разделе «Программные мероприятия»:

- в строке 1 «Обеспечение талонами на услуги бани малообеспеченных пенсионеров (совокупный доход которых на одного члена семьи, ниже установленного прожиточного минимума, которые не имеют бани, помещения, оборудованного ванной или душем), инвалидов общего заболевания 1,2 групп, участников ВОВ, вдов участников ВОВ», в столбце 2019г, цифры «420» заменить цифрами «432,0», в столбце 2020г, цифры «420» заменить цифрами «500»;

- в строке 3 «Оплата услуг парикмахерской инвалидам общего заболевания 1,2 групп; участникам ВОВ, вдовам участников ВОВ по предъявлении удостоверения», в столбце 2020г, цифры «80» заменить цифрами «85»;

- в строке 5 «Адресная срочная социальная помощь», в столбце 2019г, цифры «90» заменить цифрами «56,5», в столбце 2020г, цифры «90» заменить цифрами «50»;

- в строке 6 «Оплата коммунальных услуг Районного общества инвалидов, мероприятий посвящённых «декаде инвалидов», в столбце 2019г, цифры «60,146» заменить цифрами «64,049», в столбце 2020г, цифры «68» заменить цифрами «27»;

- в строке 7 «Оплата коммунальных услуг Александровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов, мероприятий посвящённых праздничным датам», в столбце 2019г, цифры «109,519» заменить цифрами «109,399», в столбце 2020г, цифры «114» заменить цифрами «32»;

- в строке 8 «Оказание адресной помощи гражданам, имеющих в личном подсобном хозяйстве коров», в столбце 2019г, цифры «324» заменить цифрами «315», в столбце 2020г, цифры «363» заменить цифрами «324»;

- в строке 12 «Предоставление жилых помещений детям-сиротам (областной бюджет)», в столбце 2019г, цифры «547,229» заменить цифрами «519,229», в столбце 2020г, цифры «990,70» заменить цифрами «990»;

- в строке 12.1 «Предоставление жилых помещений детям-сиротам (федеральный бюджет)», в столбце 2020г, добавить цифры «990»;

- в строке 13 «Оказание услуг по транспортировке тел умерших», в столбце 2019г, цифры «110» заменить цифрами «79,575», в столбце 2020г, цифры «60» заменить цифрами «120»;

- добавить строку 15 «Проведение мероприятий посвящённым праздничным датам Районному обществу инвалидов», в столбце 2020г добавить цифры «40,0»;

- добавить строку 16 «Проведение мероприятий посвящённым праздничным датам Александровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооружённых сил и правоохранительных органов», в столбце 2020г добавить цифры «80,0»;

- добавить строку 17 «Осуществление материальной поддержки (в том числе ремонт жилья и т.д.) ветеранов и инвалидов ВОВ и лиц, приравненных к ним категорий», в столбце 2020г добавить цифры «150,0»

- в строке «ИТОГО» таблицы раздела «Программные мероприятия», в столбце 2019г цифры «3 736,829» заменить цифрами «3 651,687», в столбце 2020г цифры «2 235,7» заменить цифрами «3 508,0».

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленном законодательством порядке

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы поселения И.А.Герцена.

Глава Александровского
сельского поселения

подпись

В.Т.Дубровин